Liber primus

In alijs. ergo dicitur philosophia quasi congratulatio boetio debes reddere grates auctori
 et sospitatis. Nota quoniam intellectus abijcit veram opinionem statim afficit falsa opinio
 ne. quoniam intellectus non abijcit veram opinionem nisi propter aliquam persuasionem per
 perarum. nihil autem peraratur vero nisi falsum. ideo intellectus non potest abijcere
 verum nisi accipiendo falsum. Nota tenebre affectionum impediunt rectum iudicium
 quoniam tristitia stupefacit et corrumpit naturam et odium pueritiam iudicium finem pro
 lomeum in cetero logio. et ire et concupiscentie venereorum maxime
 transmutant corpus et quibusdam insanias faciunt. vii. et ibi. et ipedit ira animus
 ne possit discernere verum finem. Atho. Dicitur vii. pmi li.

Anicius Manlius Severinus

Metrum septimum primi libri

Quibus atris
 fundere possunt

Si mare voluens

Misceat estum

Parque serenis

Mor resolutio

Clisibus obstat

Montibus altis

Sepe resistit

Obice saxi

Condita nullus

Sidera lumen

turbidus auster

Clitrea dudum

Unda diebus

Sordida sceno

Quis vagatur

Beffues amnis

Rupe soluti

Quibus atris
 fundere possunt
 Si mare voluens
 Misceat estum
 Parque serenis
 Mor resolutio
 Clisibus obstat
 Montibus altis
 Sepe resistit
 Obice saxi

Quibus atris.
 Condita nullum
 Dic incipit septimum
 et ultimum metrum hu
 ius primi quod vocatur
 metrum adonicum ab
 inventore. dicitur
 a numero pedum. da
 ctilicum a pede pedo
 minante. In quo me
 tro philosophia probatur
 exempla quod dicitur. Dicit enim philosophia quod caligo perturbationum impedit intuitum veritatis
 hoc primo probatur philosophia tribus exemplis. scilicet hortatur nos ad fugam perturbationum ubi
 Tu quoque si vis. prima in tres finem tria ex quibus quae patet. Dicit primo. Sidera condita
 ta. id est abscondita. atris nubibus. id est obscuris nubibus. nullum lumen possunt infundere ad
 illuminandum terram. Tunc ponit secundum exemplum. Si turbidus auster. id est obscurus ven
 tus volvens. id est movens mare. misceat. id est commisceat cum sceno quod est in fundo. estus
 maris. id est feruore. tunc unda maris dudum. id est pus. vitrea. id est transparentes ad modum
 vitri. par. id est sili. serenis. id est claris diebus. mor. id est statim super illa aqua facta sordi
 da per flatum venti resoluta sceno. id est elevato luto. obstat. id est resistit. visibus. id est oculis
 non poterunt penetrare undam maris. Tunc ponit tertium exemplum. Amnis. id est fluuius
 qui de altibus montibus vagatur. id est discurrit. ille sepe resistit. id est reflectit. obice. id est obie
 ctione soluti. saxi. id est rupi lapidis. rupe. id est de monte. Nota similitudo quam philosophia
 prendit est ista. Sicut sidera consueverunt nobis lucere et terram illuminare cessant h
 facere propter interpositionem nubium obscurarum. sic intellectus et ratio que lucet et illu
 minat hominem in cognitione veritatis impediuntur caligine perturbationum. Nota

et exempla quod dicitur. Dicit enim philosophia quod caligo perturbationum impedit intuitum veritatis
 hoc primo probatur philosophia tribus exemplis. scilicet hortatur nos ad fugam perturbationum ubi
 Tu quoque si vis. prima in tres finem tria ex quibus quae patet. Dicit primo. Sidera condita
 ta. id est abscondita. atris nubibus. id est obscuris nubibus. nullum lumen possunt infundere ad
 illuminandum terram. Tunc ponit secundum exemplum. Si turbidus auster. id est obscurus ven
 tus volvens. id est movens mare. misceat. id est commisceat cum sceno quod est in fundo. estus
 maris. id est feruore. tunc unda maris dudum. id est pus. vitrea. id est transparentes ad modum
 vitri. par. id est sili. serenis. id est claris diebus. mor. id est statim super illa aqua facta sordi
 da per flatum venti resoluta sceno. id est elevato luto. obstat. id est resistit. visibus. id est oculis
 non poterunt penetrare undam maris. Tunc ponit tertium exemplum. Amnis. id est fluuius
 qui de altibus montibus vagatur. id est discurrit. ille sepe resistit. id est reflectit. obice. id est obie
 ctione soluti. saxi. id est rupi lapidis. rupe. id est de monte. Nota similitudo quam philosophia
 prendit est ista. Sicut sidera consueverunt nobis lucere et terram illuminare cessant h
 facere propter interpositionem nubium obscurarum. sic intellectus et ratio que lucet et illu
 minat hominem in cognitione veritatis impediuntur caligine perturbationum. Nota